PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESÍADO DO TOCANTINS

.GESTAO EFICIENTE"
AOMi 201712020

DECRETO No 114 t2017.

..NOMEIA SERVIDORA E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS''

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS, EStAdO dO
Tocantins, GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas prerrogativas legais
e con stitucionais,

DECRETA:

\-, Art. 1o - Fica nomeada |LMA ARAúJo CARDOSo CpF no.OZ7 7S9 361_13
PArA, EM COMiSSãO, EXETCET, O CArgO dE SECRETÁRIA DE UNIDADE ESCOLAR,
atribuindo-lhe remuneração assegurada no anexo Vlll da Lei Municipal no 1276t2013

Art. 20 Este Decreto tem efeito retroativo ao 1o dia de Fevereiro de ZOi7.

Art. 30 - Revogam-se as disposiçÕes em contrario

Gabrnete do Prefeito Municipal de Dianopolis, ao 210 dia do mês de Fevereiro de 2o1l .

PUBLIQUE.SE, REGISTRE.SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA.SE

lva
Secreta de Administração e Patrimonio

I'rrhlit.rçio
CcÍliliro parâ os dcvidos llns quc afij\ei o (â) presentc, no
l,L_^cAR D dn Mun De Dtanópolts - [O
Dalir